Саморегулируемая организации  Ассоциация «Гильдия
строителей Северо-Кавказского федерального округа»

 (СРО Ассоциация «ГССКФО»)

Протокол заседания
Контрольной комиссии

г. Махачкала

    « 20» ноября 2015г. №  05

Председательствующий - Председатель Контрольной комиссии Мудаев
А.А, Секретарь – Магомедов М.Г.

Состав комиссии:
1. Мудаев Алигаджи Абдурахманович - Председатель Контрольной

комиссии;
2. Рубанов Виктор Васильевич - член комиссии;
3. Магомедов Магомед Гусейнович"- член комиссии;
4. Ибрагимов Абуталиб Магомедович"- член комиссии;
5. Шамсудинов Руслан Шамсудинович- член комиссии;

Отсутствовали:
1. Агабеков Магарам Ахаратович - член комиссии;

ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. Рассмотрение  материала  по  организациям-  членам  Ассоциации  не
устранивших  выявленные  в  результате  плановой  проверки  нарушений  в
установленные сроки.

СЛУШАЛИ:

Начальника отдела контроля Алиеву В.Д. и начальника отдела технического
надзора Шерифова А.С. которые представили на рассмотрение Контрольной
комиссии материалы плановых проверок  организаций -  членов Ассоциации, у
которых прошли установленные сроки устранения выявленных нарушений:

1. ЗАО "Дороги Дагестана" ОГРН
1030501710282

2. ООО "Севкавдорстрой" ОГРН:1110546000840

3. ООО "СпортСтройСити"
ОГРН:

1110546000036

4.
ООО "Вымпел" ОГРН 1030500908570

http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=27&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=0&sort=type&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=260&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=260&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=510&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=0&sort=type&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=27&sort=admission&region=

5.
ОАО "Буйнакское   дорожно-

эксплуатационное предприятие №8"
ОГРН 1060507004799

6.
О  О  О Дорожно-  эксплуатационное

предприяти  е №45"
ОГРН 1080507001552

7.
ООО "Колос" ОГРН 1020502333202

8.
ОАО "Сергокалинское   дорожно-

эксплуатационное   предприятие №31"
ОГРН 1060548002712

9.
ООО "Дорстройсервис" ОГРН: 1120548000462

Заслушав информацию  Алиевой В.Д. и Шерифова А.С. ,  обменявшись мнениями,  Комиссия
решила по организациям:

1. ООО "Севкавдорстрой" ОГРН:111054600084
0

2.
ООО "Дорстройсервис"  ОГРН:

1120548000462

материалы  по  проверкам  передать  в  Дисциплинарную  комиссию  для  определения  меры
дисциплинарного воздействия,

по организациям:

1. ЗАО "Дороги Дагестана" ОГРН
1030501710282

2.
ООО "Вымпел" ОГРН 1030500908570

3.
ООО "СпортСтройСити"

ОГРН:
1110546000036

4.
ОАО "Буйнакское   дорожно-

эксплуатационное предприятие №8"
ОГРН 1060507004799

5.
  О  О  О Дорожно-  эксплуатационное

предприяти  е №45"
ОГРН 1080507001552

6.
 ОАО "Сергокалинское   дорожно-

эксплуатационное   предприятие №31"
ОГРН 1060548002712

7.
              ООО "Колос"    ОГРН 1020502333202

http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=0&sort=type&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=259&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=259&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=0&sort=type&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=34&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=34&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=34&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=34&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=34&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=0&sort=type&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=30&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=30&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=30&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=30&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=30&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=30&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=30&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=0&sort=type&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=121&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=121&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=121&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=121&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=510&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=0&sort=type&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=260&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=260&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=0&sort=type&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=27&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=27&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=457&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=457&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=0&sort=type&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=34&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=34&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=34&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=34&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=34&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=0&sort=type&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=259&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=259&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=0&sort=type&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=30&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=30&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=30&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=30&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=30&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=30&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=30&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=0&sort=type&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=121&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=121&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=121&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=121&sort=admission&region=

продлить срок устранения выявленных нарушений до 18.12.2015г.

Голосовали : «за»-5, «против»- нет, «воздержался»-нет.

Решение принято.

Председательствующий                 _______________           А.А. Мудаев

Секретарь                                         _______________           М.Г. Магомедов

	"Севкавдорстрой"
	"Севкавдорстрой"
	Голосовали : «за»-5, «против»- нет, «воздержался»-нет.
	Решение принято.